
2025 年 8 月 20 日 

患者様へ 

大西脳神経外科病院 

院長 大西 宏之 

 

電子カルテ更新に伴う 

外来受付時間変更のお知らせ 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて 2025 年 10 月 1 日(水)より、当院の電子カルテシステムを変更すること

になりました。それに伴い、システム移行準備のため、9 月 30 日(火)午後の外

来受付時間を下記のとおり変更させていただきます。 

患者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろし

くお願い申し上げます。 

 

変更内容 

1. 変更日    2025 年 9 月 30 日(火曜日) 

2. 受付時間 午前   8：30～11：30 (通常どおり) 

午後 13：30～15：00 

※急患につきましては時間外でも受付いたしますので、ご安心ください。 

※ご不明な点がございましたら、お電話または職員までお尋ねください。 

 

以上 

〈お問い合わせ先〉 

大西脳神経外科病院(代表) 078-938-1238 


